
------- - -

idče 
------------- ----·--··- ----l='--============:::=:f=~ - vn• ,JI 

s.i;-

Obec Vidče 
Vidče 96 
756 53 Vidče 

Došlo: 1 ~ .04, 2021 <Y4 I 

.. . ., ~ p,·\ /'JL] { 
CJ ........................ ·'. ........ - •.· ......... - ............................ . .. . 

Počat listů: .................. .. :.1.......... ........ Přílohy . .. /.. .......... . -------

Věc: Žádost o poskytnutí informace na základě dkorrn č.106/1999 Sb. 

Na základě zákona č. 106/1999 Sb. O svobodném přístupu k informacím, obracíme se na Vás 
se žádostí o sdělení informace o plánovaných investičních akcích v roce 2021 v Obci Vidče i 
jejích příspěvkových organizacích. 

Současně Vás žádáme o poskytnutí informace o konání výběrového Hzení na „Nástavbu 
Základní školy ve Vidči", termín konání výběrového řízení na dodavatele stavby. 

=====--_:,:_:_ ___ _____ _ . ___ _ 



Obec Vidče 
Vidče 96, 756 53 Vidče 
IČO 00304433, DIČ CZ00304433 

Ve Vidči, dne 19. 4.2021 
Č.j.: OÚ 143/2021 

Věc 

Žádost o poskytnutí informací podle zákona číslo 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím 

Na základě Vaší žádosti o podání informací podle zákona č. 106/1999 Sb., 
o svobodném přístupu k informacím Vám k Vašemu dotazu, který jsme obdrželi dne 
12. 4. 2021, sdělujeme následující: 

-,. Seznam projektů zamýšlených v roce 2021: 

Předpokládaný 

Název projektu termín výběr. Stav zakázky 
řízení 

Rekonstrukce šaten 
07 až 08/2021 

Vysoutěženo v roce 2020, podepsaná 
základní školy smlouva o dílo 

Nová školní zahrada 07 až 09/2021 
Vysoutěženo v roce 2020, podepsaná 

smlouva o dílo 
Výletiště ve sport. 

03 až 08/2021 
Vysoutěženo v roce 2020, podepsaná 

areálu Na Sahaře smlouva o dílo 
Revitalizace 

Vysoutěženo v roce 2020, podepsaná 
víceúčelových hřišť ve 04 až 06/2021 

smlouva o dílo 
sport. areálu Na Sahaře 

Chodníky na hřbitově 04 až 06/2021 
Vysoutěženo v roce 2020, podepsaná 

smlouva o dílo 
Stavba chodníků 
v úseku autobusová 

Vysoutěženo v roce 2020, podepsaná 
zastávka Fabián - 03 až 05/2021 
autobusová zastávka 

smlouva o dílo 

Křižan 

Oprava hřiště u MŠ 08/2021 Bude soutěženo v případě zisku dotace. 
Rekonstrukce obřadní 

09 až 11/2021 Bude soutěženo v případě zisku dotace. síně OÚ 



Obec Vidče 
Vidče 96, 756 53 Vidče 
IČO 00304433, DIČ CZ00304433 

Oprava místní 
komunikace od domu 10/2021 
č.p. 403 po dům č.p . 579 

Bude soutěženo v případě zisku dotace. 

);;- Výběrové řízení na zakázku Nadstavba Základní školy ve Vidči bylo zahájeno dne 
15.4. 2021. 

S pozdravem I~ 
I , I. 

Mgr. Pavel Drda 
starosta obce Vidče 


